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Naturnära lek i fokus på nya 
Skyttelns förskola i Industristaden  
Efter inflyttning i slutet av sommaren har både barn och personal nu börjat finna 
sig till rätta i den nybyggda, gröna förskolan – som blivit ett välkommet 
nytillskott i det snabbt framväxande bostadsområdet Industristaden. Måndagen 
den 10 november klipptes invigningsbandet av förskolebarnen, som fick hjälp 
med saxarna av gästande kommunpolitiker, innan det bjöds på fika och rundtur.  

Skyttelns förskola ligger på en tidigare obebyggd tomt i Kungsängen, med närhet till 
Fyrisån, Stadsparken och flera ånära grönområden. Den nya byggnaden är uppförd 
med hållbarhet i fokus – där giftfria material, träpaneler och solcellsanläggning på taket 
kombineras med en energieffektiv drift. 

Planteringar, lek och aktivitet i fokus på gården 
Eftersom platsen tidigare saknade naturlig grönska har stor omsorg lagts på att skapa 
en trivsam och inspirerande utemiljö. Den nya förskolegården rymmer flertalet 
nyplanterade träd och buskar, som tillsammans med öppna ytor och lekutrustning i trä, 
bjuder in till rörelse, kreativitet och gemenskap. Det finns även lugna ytor, med 
konstruktioner som erbjuder stillsam aktivitet och ger skugga vid soliga sommardagar. 

– På förskolan trivs vi jättebra! Byggnaden är välplanerad och den gröna färgen har en 
lugnande inverkan på barnen. Utemiljön känns naturlig och inbjuder till rörelse och lek. 
Många i området har sagt till oss att det här måste vara den finaste förskolan i 
Uppsala, säger Maria Ahlgren, rektor på Skyttelns förskola. 

Skyttelns förskola är byggd i linje med hållbarhetskraven för Miljöbyggnad Silver och 
har plats för 80 barn. I dagsläget går 70 barn på förskolan, men verksamheten väntas 
snart bli fullbelagd i takt med att allt fler barnfamiljer flyttar in i bostadsområdet. 

Läs mer om förskolan på Skolfastigheters webbplats. 

För mer information om fastigheten: 
Mattias Disenmark, Fastighetsförvaltare, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 45 88, e-post: mattias.disenmark@skolfastigheter.se   
 
Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
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